
Vi søger skaldede kvinder i kemobehandling til 
Catwalken Science meets Fashion  - Bald is the new Black

Hvorfor
Fonden A Race Against Breast Cancer, har til formål at samle penge ind tll forskning i brystkræft, og vi vil rigtig gerne opnå 
et langt større kendskab til indsamlingsfonden så vi har mulighed for at tiltrække nogle flere interessenter således at vi kan 
samle endnu flere penge ind til forskningen. 

Det sekundære formål er at fjerne angsten og tabuet for det at være skaldet som kvinde, da det ofte fylder rigtig meget hos de 
kvinder der får konstateret brystkræft, og dermed mister deres hår i kemobehandlingen. Derfor vil vi afholde Science meets 
Fashion  - Bald is the new Black på Forskningens Dag og vi vil gerne kombinere en videnskabelig update med en præsentation 
af de kvinder vi arbejder for, således at der både vil være en update fra en brystkræftforsker og en catwalk med ca. 20 kvinder 
der er i kemo behandling. 

Science meets Fashion  - Bald is the new Black, er tænkt som en event med smukke skaldede og stylede kvinder i fest kjoler 
fra bl.a. Kopenhagen Fur, Jesper Høvring, Stella Nova, Nuit comme oui, . Musik med producer og DJ Rosa Lux, stylist Anja 
Camilla Alajdi, goodiebags, champagne og molekylær gastronomi. 

Hvor og hvem
Eventen bliver holdt den 19. april 2012 kl. 17.30-19.00 på Axelborg Vesterbrogade 4A - 1620 København V, og vi inviterer ca. 400 
personer heriblandt folk indenfor mode branchen, forskere samt pressen.

Sådan kommer kommer du i betragtning
Du skal være skaldet og i kemobehandling eller nylig afsluttet kemobehandling og kunne være i en størrelse 36 eller 38, da det 
meste af det tøj vi har fået sponsoreret er i de størrelser.
Du skal være indstillet på at bl.a. DR TV kommer og filmer eventen og du bliver fotograferet, de billeder vi tager vil blive 
brugt på vores hjemmeside, FaceBook side og brochurer fra fonden.
Er du interesseret så send os et vellignende foto, oplysninger om alder størrelse af sko og tøj samt højde.
Vi håber at der er så mange der tilmelder sig at vi bliver nød til at skuffe nogle, men alle der tilmelder sig vil blive tilbudt 
adgang til eventen.

Det kan vi tilbyde dig
Professionelle makeupartister og stylister sørger for tøj og makeup til dig, tøjet er fest tøj fra førende Danske designere. Du 
får professionelle billeder af eventen tilsendt elektronisk. Og du er med til at gøre en stor forskel ved at gå catwalk skaldet og 
dermed fjerne det tabu det er at være skaldet. Sidst og nok allervigtigst, du hjælper fonden A Race Against Breast Cancer med 
at blive kendt så vi kan samle endnu flere penge sammen til forskningen. Med din støtte til A Race Against Breast Cancer er 
du med til at øge forskningsindsatsen overfor brystkræft, og dermed redde liv.

For yderligere information, kontakt: susirugholm@gmail.com
www.araceagainstbreastcancer.dk eller FaceBook


